
 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E 

NUTRICIONAL DE DORES DO RIO PRETO ES – COMSEA/DRP 
Lei Municipal Nº 895/2020 

 

RESOLUÇÃO Nº 01 DE 24 DE JUNHO DE 2024 

 

APROVA A ATUALIZAÇÃO DO CRONOGRAMA 

DE REUNIÕES DO COMSEADRP PARA 2024 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Edson Crisantoni de Araújo, 47, Centro, Dores do Rio Preto-ES. CEP 29.580.000. Tel: 28 3559 1316.  

E-mail: cmsandrp@gmail.com 

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Dores do Rio Preto/ES, no 

uso da competência que lhe confere a lei municipal nº 895/2020,  

 

Considerando as deliberações do dia 24 de junho de 2024 conforme registro na ata nº 04,  

 

Resolve:  

 

Art. 1 – Aprovar a atualização das datas para as reuniões do Conselho Municipal de 

Segurança Alimentar e Nutricional de Dores do Rio Preto/ES para o exercício de 2024 

conforme anexo I desta resolução.  

 

Art. 2 - As reuniões acontecerão preferencialmente na última semana de cada mês, podendo 

haver alterações no cronograma conforme a necessidade do Conselho.  

 

Art. 3 - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Dores do Rio Preto/ES, 24 de junho de 2024.  

 

 

José Luiz Gomes Moreira 

Presidente do COMSEADRP 

 



 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E 

NUTRICIONAL DE DORES DO RIO PRETO ES – COMSEA/DRP 
Lei Municipal Nº 895/2020 

 

RESOLUÇÃO Nº 01 DE 24 DE JUNHO DE 2024 

 

APROVA A ATUALIZAÇÃO DO CRONOGRAMA 

DE REUNIÕES DO COMSEADRP PARA 2024 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Edson Crisantoni de Araújo, 47, Centro, Dores do Rio Preto-ES. CEP 29.580.000. Tel: 28 3559 1316.  

E-mail: cmsandrp@gmail.com 

 

ANEXO I 

 

CRONOGRAMA DE REUNIÕES 2024  

 

Mês Dia Horário  Local 

Janeiro 29 -  não houve 09:00 Secretaria de Assistência 

Maio 27 -  remarcada 09:00 Secretaria de Assistência 

Junho 24  - Segunda-Feira 15:00  Secretaria de Assistência 

Outubro 24 – Terça-Feira  14:00 Secretaria de Assistência 

Dezembro  17 –Terça – Feira  14:00 Secretaria de Assistência 

 

 

 

 

José Luiz Gomes Moreira 

Presidente do COMSEADRP 

 

 

Dores do Rio Preto/ES, 24 de junho de 2024. 

 


